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Toimenpidesuunnitelma Kirkkonummen vesistöjen kunnostustoimenpi-
teistä vuodelle 2025 
 

 

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry tuottaa Kirkkonummen kunnalle sekä tutkimuspalveluita että vesien 
hoitoa ja kunnostuksia. Vesien hoitoa ja kunnostuksia toteutetaan yhdistyksen toimesta osana Kirkkonum-
men alueella kahden monivuotisen vesistövisiosopimuksen (Elinvoimainen ja esteetön Siuntionjoki 2030, 
Rannikkovesi 2050) toimintaa. Kirkkonummen alueella toimii lisäksi erillishanke Veikkolan vesistökunnostus 
2024–2025. Kevään 2025 aikana laaditaan Mankinjoen visio tavoitteineen sekä toimenpideohjelmineen yh-
teistyössä valuma-alueen kuntien ja tärkeimpien sidosryhmien kanssa. Veikkolan vesistökunnostuksen jatka-
misesta on hakemus vireillä, jonka tulee päätös vuoden 2025 alkukesän aikana. Osa suunnitelluista toimen-
piteistä on uudessa hankkeessa toteutettavia toimia.  
 
Konkreettisten kunnostustoimenpiteiden lisäksi tehdään myös tapahtumamarkkinointia ja viestintää. Toi-
menpiteistä ja tapahtumista viestitään tiedottein sekä sosiaalisessa mediassa. Materiaalia päivitetään vesien-
tila.fi -sivustolle, joka palvelee kaikkia Länsi-Uudenmaan alueen vesistöistä ja niiden tilasta kiinnostuneita. 
Lisäksi tuotetaan ja ylläpidettään vesistökunnostuksiin liittyvää paikkatietoaineistoa. 
 

Rahoitus 2025 
 

 

Siuntionjoki 2030 –vision suunnitellut toimenpiteet vuonna 2025 

Järvikunnostukset ja kunnostusten vaikuttavuuden seuranta 

 Sedimenttitutkimuksen toteuttaminen Heparilla ja Petäjärvellä sisäisen kuormituksen arvioimiseksi 
yritysrahoituksella 

Valuma-aluekunnostukset 

 Alhonsuon rantaluhtakosteikon edistäminen: periaatesuunnitelma on tehty ja kevään 2025 aikana 
tilataan rakennesuunnitelma kohteelle  

o Arvioitu toteutusaika 2025–2026 

 Uusien valuma-aluekunnostuskohteiden etsiminen ja mahdollisen toteutusprosessin käynnistämi-
nen Heparin valuma-alueella 

Maataloustoimet 

 Maanparannusainekampanjan suunnittelu ja mahdollinen lanseeraus yritysrahoituksella 
o Maanparannusaineiden markkinointi Heparin ja Petäjärven valuma-alueelle 

  



   2 / 3 
 
 

 

Rannikkovesi 2050 -vision suunnitellut toimenpiteet vuonna 2025 

Järvikunnostukset ja kunnostusten vaikuttavuuden seuranta 

 Estbyn vesistössä Jolkbyjoen haarassa (Torpängen ja Hemträsketin alapuoli) aloitetaan kahdella 

kunnostettavalla kohteella ennen kunnostusta toteutettava vedenlaadun seuranta jatkuvatoimisin 

laittein/käsimittauksin  

Valuma-aluekunnostukset 

 Tavastfjärdenille laskevan Estbyjoen valuma-alueella vesiensuojelurakenteiden toteuttaminen Jolk-
byjoen yleissuunnitelman mukaisesti. Arvioitu toteutusaika vuoden 2025 aikana.  

o Torpängenin kaksitasouoma  
o Hemträsketin alapuolelle kosteikon sekä kaksitasouoman kokonaisuus  

 Estbyjoen vesistön (Kvarnby-Estbyn osavaluma-alueet) yleissuunnitelman laadinta  
o Yleisötilaisuudet työn aloittamisesta Estbyjoen ja Kvarnbynjoen valuma-alueella kevään/al-

kukesän 2025 aikana 
o Yleissuunnitelman arvioitu valmistumisaika 2025 

 Vesiensuojeluratkaisujen edistäminen suunnitelman mukaisesti Estbynjoella. Alustavat luonnokset 
suunnitelmista kevään 2025 aikana 2–4 kohteesta.  

 
Maataloustoimet 

 Tiedon jakaminen sosiaalisessa mediassa (mm. maatalouden vesiensuojelu -kampanjan sosiaalisen 
median päivitykset), tapahtumissa ja vesientila.fi -sivustolla 

 
Muut toimenpiteet 

 Osallistuminen tapahtumiin tiedonjakamiseksi kuten Kirkkonummipäiville 
 

Veikkolan vesistökunnostuksen suunnitellut toimenpiteet vuonna 2025 

Selvitykset ja suunnitelmat 

 Mankinjoen vision rakentaminen, joka pitää sisällään lähtötilanteen kartoituksen, sidosryhmätyön 
sekä vision valmistelun tavoitteineen 

Järvikunnostukset ja kunnostusten vaikuttavuuden seuranta 

 Kaljärven kevään rysäpyynti 

 Kaljärven, Perälänjärven ja Lamminjärven vedenlaadunseuranta sekä eläinplanktonseuranta kolme 
kertaa vuodessa. 

 
Valuma-aluekunnostukset 

 Nedergårdin kosteikon urakointi 

 Hulevesiselvityksessä esitettyjen potentiaalisten kohteiden edistäminen 

 
Muut toimenpiteet 
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 Sidosryhmätilaisuus Mankinjoen vision työstämisestä 

 Kysely Mankinjoen visiosta sidosryhmille 

 Veikkolan yleisötilaisuuden järjestäminen 

 Muu vesiensuojeluviestintä kuten Kesämökkeilijän vesiensuojelu -kampanja 

Haja-asutuksen jätevesityö 2025 

 Osallistuminen Länsi-Uudenmaan hajajätevesiyhteistyöhön 2025 

 Kiinteistökohtainen neuvonta Niittylammen alueella 

 Puhelinneuvonta koko kunnan alueella 
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